
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) w związku z § 15 pkt 2 i 7 uchwały nr LXI/490/23 Rady Gminy Skorzec z dnia 28 grudnia 
2023r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2024 rok  – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2024r. Nr LXI/490/23 z dnia 28 grudnia 2023r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9.632,97 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 66.852.167,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 46.223.504,03 zł 

2) majątkowe w kwocie 20.628.663,20 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 9.632,97zł. W wyniku dokonanych zmian wydatki 
ogółem wynoszą 73.528.567,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.521.920,08 zł 

2) majątkowe w kwocie 29.006.647,15  zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 129 267,00 5 248,86 134 515,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 267,00 5 248,86 104 515,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

99 267,00 5 248,86 104 515,86 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 674 111,40 1 912,17 1 676 023,57 
 75495  Pozostała działalność 0,00 1 912,17 1 912,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 912,17 1 912,17 

758   Różne rozliczenia 23 242 223,00 8 787,00 23 251 010,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 676,00 8 787,00 15 463,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 676,00 8 787,00 15 463,00 

852   Pomoc społeczna 519 130,00 4 000,00 523 130,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 000,00 -2 000,00 57 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

59 000,00 -2 000,00 57 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 201 000,00 6 000,00 207 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

201 000,00 6 000,00 207 000,00 

855   Rodzina 4 121 833,00 -29 581,00 4 092 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 008 000,00 -27 000,00 3 981 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 006 000,00 -27 000,00 3 979 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 833,00 -581,00 252,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

833,00 -581,00 252,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

Razem: 66 861 800,20 -9 632,97 66 852 167,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 267,00 5 248,86 104 515,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 267,00 5 248,86 104 515,86 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

99 267,00 5 248,86 104 515,86 

855   Rodzina 4 119 833,00 -29 581,00 4 090 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 006 000,00 -27 000,00 3 979 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 006 000,00 -27 000,00 3 979 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 833,00 -581,00 252,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

833,00 -581,00 252,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

Razem: 4 326 062,00 -24 332,14 4 301 729,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 869 321,57 5 248,86 4 874 570,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 267,00 5 248,86 104 515,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 700,00 5 248,86 77 948,86 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -1 668,02 9 331,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 852,66 1 668,02 13 520,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 686 125,89 987,70 3 687 113,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 9 404,83 19 404,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 500,00 -8 417,13 188 082,87 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 400 828,68 -987,70 399 840,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -987,70 14 012,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 417 338,08 1 912,17 2 419 250,25 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 1 912,17 5 912,17 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 255,38 1 255,38 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 656,79 656,79 

801   Oświata i wychowanie 27 589 998,55 8 787,00 27 598 785,55 
 80101  Szkoły podstawowe 15 900 702,55 7 287,00 15 907 989,55 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 176,00 6 787,00 9 963,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 500,00 1 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 500,00 1 500,00 352 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 1 500,00 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 625 877,00 4 000,00 2 629 877,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 164 000,00 -2 000,00 162 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 164 000,00 -2 000,00 162 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 236 500,00 6 000,00 242 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 236 500,00 6 000,00 242 500,00 
855   Rodzina 4 413 348,00 -29 581,00 4 383 767,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 051 400,00 -27 000,00 4 024 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500 000,00 -27 000,00 3 473 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 833,00 -581,00 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833,00 -581,00 252,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 000,00 -2 000,00 111 000,00 
Razem: 73 538 200,20 -9 632,97 73 528 567,23 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 99 267,00 5 248,86 104 515,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 267,00 5 248,86 104 515,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 700,00 5 248,86 77 948,86 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 -1 668,02 9 331,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 852,66 1 668,02 13 520,68 

855   Rodzina 4 119 833,00 -29 581,00 4 090 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 006 000,00 -27 000,00 3 979 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500 000,00 -27 000,00 3 473 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 833,00 -581,00 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833,00 -581,00 252,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

113 000,00 -2 000,00 111 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 000,00 -2 000,00 111 000,00 
Razem: 4 326 062,00 -24 332,14 4 301 729,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 10/24 Wójta Gminy Skórzec z dnia 29 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skórzec na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Skórzec na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 9 632,97 zł do kwoty 
66 852 167,23 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 9 632,97 zł do kwoty 46 223 504,03 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 5 248,86 zł do kwoty 104 515,86 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 
1 912,17 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 8 787,00 zł do kwoty 15 463,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 6 000,00 zł do kwoty 207 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zmniejsza się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 57 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 27 000,00 zł do kwoty 3 979 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 581,00 zł do kwoty 252,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 2 000,00 zł do kwoty 111 000,00 zł; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Skórzec na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 9 632,97 zł do kwoty 
73 528 567,23 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 9 632,97 zł do kwoty 44 521 920,08 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 248,86 zł do kwoty 77 948,86 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 668,02 zł do kwoty 13 520,68 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
9 404,83 zł do kwoty 19 404,83 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 255,38 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 656,79 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 6 787,00 zł do kwoty 9 963,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do 
kwoty 2 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 242 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 1 668,02 zł do kwoty 9 331,98 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 8 417,13 zł do 
kwoty 188 082,87 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 
987,70 zł do kwoty 14 012,30 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się 
wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 162 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 27 000,00 zł do kwoty 3 473 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 2



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 581,00 zł do kwoty 252,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w 
ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 111 000,00 zł; 

 Wójt Gminy 
  

Jerzy Długosz 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5773203D-C9C8-49EE-A541-E7FFFAF0B424. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



